
 
 

Ужгородська початкова школа «Веселка» Ужгородської міської ради 
Закарпатської області 

 
НАКАЗ 

 
 

   08.01. 2025 р.                                                                               №   1 
 
Про зарахування учнів та вихованців 
в УПШ «Веселка» у 2025 - 2026 н.р. 
 

Відповідно до статті 13 Закону України «Про освіту», статті 7 Закону України 
«Про повну загальну середню освіту», статті 19 Закону України «Про дошкільну 
освіту», Порядку зарахування, відрахування та переведення учнів до державних та 
комунальних закладів освіти для здобуття повної загальної середньої освіти, 
затвердженого наказом Міністерства освіти і науки України 16.04.2018 № 367 (зі 
змінами), Порядку електронної реєстрації дітей у заклади дошкільної освіти та 
дошкільні підрозділи закладів загальної середньої освіти Ужгородської міської 
територіальної громади, затвердженого рішенням виконавчого комітету 
Ужгородської міської ради 07.06.2023 № 302 (далі – Порядок електронної 
реєстрації), рішення виконавчого комітету Ужгородської міської ради 25.12.2024 
№ 697 «Про закріплення територій обслуговування за закладами освіти міста 
Ужгород» (далі – Рішення виконкому), наказу управління освіти від 07.01.2025 р. 
№ 3, з метою забезпечення права дітей на доступність здобуття дошкільної та 
загальної середньої освіти, 

 
НАКАЗУЮ: 
 

1. Розпочати приймання заяв на зарахування в УПШ «Веселка» на 2025/2026 
навчальний рік з 3 березня 2025 року. 

2. Зараховувати  у перші класи дітей, які проживають на території 
обслуговування закладу освіти, відповідно до додатку 1 Рішення 25.12.2024 
№ 697  (додається). 

3. Оприлюднити на інформаційному стенді та вебсайті закладу освіти 
інформацію  про  закріплену  за  закладом  територію  
обслуговування. 



 
4. Зарахування дітей для здобуття дошкільної освіти здійснювати 

відповідно до Порядку електронної реєстрації 07.06.2023 № 302. 
5. Здійснювати зарахування дітей пільгових категорій, визначених у 

пункті 3.3 Порядку електронної реєстрації 07.06.2023 №  302, які 
проживають на території обслуговування закладу освіти, відповідно до 
додатку 3 Рішення (додається). 

6. Відповідальність за виконання даного наказу покласти на заступника 
директора з НВР Ольгу УРСТУ. 

7. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 
 
 
 
 
 
 
 
Директор УПШ «Веселка»                                        Зоряна ГЕБУР 
 
                                                                                   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Додаток 1 до рішення виконкому 25.12.2024 № 697 
 
 
 
 Перелік вулиць м. Ужгорода, закріплених за УПШ «Веселка» для 
обслуговування (1-ий клас) 
 
 
Вулиці: Вікентія Шандора, Возз’єднання, Володимирська №№ 18-45, 
Дмитра Климпуша, Дмитра Снігурського, Василя Свиди (Фірцака, Ватутіна), 
Капушанська (Перемоги) №№ 48-141, Лайоша Кошута, Івана Фірцака 
(Леоніда Говорова), Миколи Бобяка, Михайла Драгоманова, 
Нововолодимирська, Василя Гаджеги (Олександра Радищева), Олександра 
Хіри, Петра Лінтура, Приладобудівників, Сонячна, Юлія Ревая, Юрія 
Біровчака (Колгоспна), Якова Штенберга. Набережні: Паркова, Слов’янська. 
Провулки: Володимирський, Звʼязківців, Нововолодимирський, Соляний. 
 
 
 
 

Додаток 3 до рішення виконкому 25.12.2024 № 697 
 

Перелік вулиць м. Ужгорода, закріплених за закладом дошкільної освіти 
УПШ «Веселка» для першочергового зарахування дітей пільгових 
категорій 
 
 
Вулиці: Возз’єднання, Володимирська, Івана Чендея, Лайоша Кошута, Івана 
Фірцака (Леоніда Говорова), Липова, Миколи Бобяка, Михайла Драгоманова, 
Нововолодимирська, Василя Гаджеги (Олександра Радищева), Олександра 
Хіри, Петра Лінтура, Приладобудівників, Юрія Біровчака (Колгоспна), Якова 
Штернберга. Набережні: Київська, Слов’янська. Площі: Едмунта Егана. 
Провулки: Володимирський, Нововолодимирський, Учнівський 
 

  


